

Annebergvej Holding ApS

Annebergvej 58
9000 Aalborg
CVR-nr. 33762445

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2019

Dirigent

Navn: Casper Guldborg Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Annebergvej Holding ApS
Annebergvej 58
9000 Aalborg

CVR-nr.: 33762445

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Casper Guldborg Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Hvalpsund Net A/S og investeringsvirksomhed i børsnoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 962 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.393)	(8.471)
Andre finansielle indtægter		978.795	969.917
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.400)</u>	<u>(6.806)</u>
Resultat før skat		962.002	954.640
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>(396)</u>
Årets resultat		<u>962.002</u>	<u>954.244</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>854.002</u>	<u>848.444</u>
		<u>962.002</u>	<u>954.244</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.583.917	2.915.735
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.583.917</u>	<u>2.915.735</u>
Anlægsaktiver		<u>3.583.917</u>	<u>2.915.735</u>
Tilgodehavende selskabsskat		1.191	846
Periodeafgrænsningsposter		3.776	3.774
Tilgodehavender		<u>4.967</u>	<u>4.620</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		292.428	159.707
Værdipapirer og kapitalandele		<u>292.428</u>	<u>159.707</u>
Omsætningsaktiver		<u>297.395</u>	<u>164.327</u>
Aktiver		<u>3.881.312</u>	<u>3.080.062</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.660.936	2.806.934
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>3.848.936</u>	<u>2.992.734</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	55.119
Bankgæld		27.376	27.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	200
Anden gæld		<u>0</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.376</u>	<u>87.328</u>
Gældsforpligtelser		<u>32.376</u>	<u>87.328</u>
Passiver		<u>3.881.312</u>	<u>3.080.062</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.806.934	105.800	2.992.734
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	854.002	108.000	962.002
Egenkapital ultimo	80.000	3.660.936	108.000	3.848.936

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	396
	0	396
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		300.000
Kostpris ultimo		300.000
Opskrivninger primo		2.615.735
Årets opskrivninger		668.182
Opskrivninger ultimo		3.283.917
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.583.917
